
  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 

41058 Vignola  (MO) 
e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it   http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it 

Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 
                                                                                                          All’Albo pretorio on-line 
 
                                                                                                         Al sito web istituzionale 
                                                                                                         Amministrazione trasparente 
 
                                                                                                         A CONSULEO srl – Dott. Siena Giuseppe 
 
                                                                                                         A Dott. Corona Gianluca 
 
                                                                                                             
OGGETTO: Graduatoria DEFINITIVA - Avviso pubblico di selezione esperti esterni all’istituzione scolastica 

per lo svolgimento di corsi formazione di primo soccorso 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la propria determina prot. n. 5857 del 13/04/2021; 
VISTO il proprio avviso pubblico di selezione prot. n. 5892 del 14/04/2021; 
VISTA la propria nomina della commissione tecnica di valutazione delle offerte per l’affidamento dell’incarico 
per la realizzazione di corsi formazione di primo soccorso, relativo all’apertura delle buste, all’esame delle 
offerte pervenute e all’attribuzione dei punteggi previsti nell’avviso pubblico prot. n. 5892 del 14/04/2021; 
VISTO il verbale della commissione tecnica di valutazione delle offerte per l’affidamento dell’incarico per la 
realizzazione di corsi formazione di primo soccorso,  prot. n. 6446 del 26/04/2021; 
CONSIDERATO che in data  26/04/2021 è stata pubblicata nel sito della Direzione Didattica dei Vignola, 
http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it, la  graduatoria provvisoria, atto prot. n. 6480 del 26/04/2021; 
CONSIDERATO che in data  26/04/2021 è stata trasmessa ai due offerenti, tramite PEC, la  graduatoria 
provvisoria, atto prot. n. 6480 del 26/04/2021; 
ACCERTATO che, trascorsi i giorni previsti nel bando per i ricorsi,  non sono stati presentati ricorsi alla 
graduatoria provvisoria pubblicata; 
RITENUTO che il Dott. Siena Giuseppe sia nelle condizioni di svolgere i corsi formazione di primo soccorso 
alle migliori condizioni di mercato e nel modo più conveniente per l’istituzione stessa. 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi sopra espressi 
 
Approvare definitivamente  la graduatoria per l’assegnazione dell’incarico per la realizzazione dei corsi di 
formazione di primo soccorso 

Posizione  Ditta/esperto Punteggio titoli Punteggio 
offerta 
economica 

totale 
punteggio 
acquisito 

1 Dott. Siena Giuseppe 60 30 90 

2 Dott. Corona Gianluca 61 21,60 82,60 

 
 
Di aggiudicare  la gara in oggetto alla Ditta CONSULEO srl, nella persona del Dott. Siena Giuseppe.  
 
Con la Ditta CONSULEO srl verrà sottoscritto un contratto di prestazione autonoma d’opera professionale 
per la realizzazione dei corsi di formazione di primo soccorso. 
Il presente atto è pubblicato all’Albo Scuola on-line e nel sito web della Direzione Didattica di Vignola:     
www.direzionedidattica-vignola.edu.it. 
 
                                                                                        Il Dirigente Scolastico 
                                                                                         Alessandra Magnanini 
                                                                    [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/1993] 
 

MOEE06000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006874 - 04/05/2021 - C12 - Corsi di formazione - U

mailto:moee06000a@pec.istruzione.it
http://www.direzionedidattica-vignola.edu.it/

